
Výsledková listina
Usporiadateľ: ZŠ Šrobárova Prešov, ŠSK-ŠKP Prešov
Podujatie: Krajské postupové kolo na M SR žiakov ZŠ a OG v streľbe vzd. pušky SLÁVIA

pre šk.rok. 2022/2023 Prešovský kraj
Miesto: ZŠ Šrobárova Prešov
Dátum: 4.3.2023

Por. Priezvisko meno Rn Škola 1 2 3 

VzPu 30 zalamovacia (SLÁVIA) - starší žiaci 2007-2009

1. KUŠION Samuel 2008 ZŠ Francisciho Poprad 96 94 96 286
2. MUDRÍK Pavol 2009 ZŠ Lesnícka Prešov 94 91 92 277
3. LESŇÁK Ján 2008 ZŠ Ul. 8 Mája Svidník 85 84 81 250
4. TESĽUK Timotej 2008 ZŠ Ul. 8 Mája Svidník 76 88 80 244
5. KRIŠŠÁK Timotej 2009 ZŠ Lesnícka Prešov 55 60 66 181

VzPu 30 zalamovacia (SLÁVIA) - staršie žiač2007-2009

1. MALATINOVÁ Terézia 2009 ZŠ Spišské Bystré 95 95 89 279
2. KURIĽÁKOVÁ Klára 2007 ZŠ Ul. 8 Mája Svidník 75 80 90 245
3. ŠUPŠÁKOVÁ Ema 2008 ZŠ Ul. 8 Mája Svidník 82 82 78 242
4. BLAŠČÁKOVÁ Lenka 2009 ZŠ Lesnícka Prešov 81 78 81 240

VzPu 30 zalamovacia (SLÁVIA) - mladší žiac2010 a mladší 

1. ZÁVACKÝ Dušan 2011 ZŠ Francisciho Poprad 89 87 89 265
2. BENKO Matej 2010 ZŠ Spišské Bystré 87 82 85 254
3. CHALUPECKÝ Matej 2010 ZŠ Spišské Bystré 80 88 73 241
4. JARKOVSKÝ Lukáš 2012 ZŠ Lesnícka Prešov 29 39 25 93
5. KUCHÁR Oliver 2010 ZŠ Lesnícka Prešov 15 21 2 38

VzPu 30 zalamovacia (SLÁVIA) - mladšie žia2010 a mladší 

1. STANÍKOVÁ Terézia 2011 ZŠ Francisciho Poprad 88 89 88 265
2. DUBROVČÁKOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ Francisciho Poprad 81 91 87 259
3. BEKEŠOVÁ Sára 2011 ZŠ Francisciho Poprad 80 78 83 241
4. PRIBIŠOVÁ Dominika 2012 ZŠ Lesnícka Prešov 66 50 49 165

VzPu 30 zalamovacia (SLÁVIA) - družstvá starší žiaci
1. LESŇÁK Ján 2008 ZŠ Ul. 8 Mája Svidník 85 84 81 250

KURIĽÁKOVÁ Klára 2007 ZŠ Ul. 8 Mája Svidník 75 80 90 245 739
TESĽUK Timotej 2008 ZŠ Ul. 8 Mája Svidník 76 88 80 244

2. MUDRÍK Pavol 2009 ZŠ Lesnícka Prešov 94 91 92 277
KRIŠŠÁK Timotej 2009 ZŠ Lesnícka Prešov 55 60 66 181 698
BLAŠČÁKOVÁ Lenka 2009 ZŠ Lesnícka Prešov 81 78 81 240

VzPu 30 zalamovacia (SLÁVIA) - družstvá mladší žiaci
1. ZÁVACKÝ Dušan 2011 ZŠ Francisciho Poprad 89 87 89 265

STANÍKOVÁ Terézia 2011 ZŠ Francisciho Poprad 88 89 88 265 789
DUBROVČÁKOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ Francisciho Poprad 81 91 87 259

2. PRIBIŠOVÁ Dominika 2012 ZŠ Lesnícka Prešov 66 50 49 165
JARKOVSKÝ Lukáš 2012 ZŠ Lesnícka Prešov 29 39 25 93 296
KUCHÁR Oliver 2010 ZŠ Lesnícka Prešov 15 21 2 38

Postup jednotlivcov na M SR v Prešove 21. 4. 2023:

KUŠION Samuel 2008 ZŠ Francisciho Poprad Starší žiak
MALATINOVÁ Terézia 2009 ZŠ Spišské Bystré Staršia žiačka
BENKO Matej 2010 ZŠ Spišské Bystré Mladší žiak
BEKEŠOVÁ Sára 2011 ZŠ Francisciho Poprad Mladšia žiačka

Postup družstiev na M SR v Prešove 21. 4. 2023:
Starší žiaci
Mladší žiaci 

PHK Varmus František A-3342
HR Copák Marek A-562

ZŠ Francisciho Poprad
ZŠ Ul. 8 Mája Svidník
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